
Výroční zpráva o poskytování informací za rok 2011 o poskytování informací dle 
zákona 106/99 Sb.  

Podle §18 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, je Obci 
Bítovany jako povinnému subjektu uloženo vydání "Výroční zprávy o činnosti v 
oblasti poskytování informací", která obsahuje: 
    a) - počet podaných žádostí o informace 
    b) - počet podaných odvolání proti rozhodnutí 
    c) - opis podstatných částí každého rozsudku soudu 
    d) - výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění 
osobních údajů 
    e) - další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

K bodu: 
a) počet podaných žádostí:   5 
    a1 ) Alinčová Sabina , čj. 143/2011, poskytnuta – udělala si opisy,  
           ke školní práci. Bez poplatku. 
    a2 ) Lichtenberg Petr, čj. Bitob 367/2011, dotaz na výstavbu dětského hřiště  
           a na opravu MK Hadovka. Odpověď zaslána mailem , bez poplatku 
    a3) Bussines Mesia CZ, Praha 5, Bitob 52/2011, dotaz na investiční akce.      
          Zaslán seznam,  bez poplatku.  
    a4) Milan Kubát, Bítovany, čj. Bitob 367/2011, dotaz na výskyt sítí před  
          začátkem stavby RD, zřízení sjezdu.  
          Informace podány písemně 12.1.2011, bez poplatku. 
     a5) Novotný Lubomír, dotaz v souvislosti k prodeji části parcely manželům  
           Pilařovým, čj. Bitob 126/2011.  
           Vysvětlující informace podána 18.3.2011, bez poplatku.  

 
           b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 
                Nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí.  

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 
Nebyl žádný rozsudek soudu.  

d) výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění 
osobních údajů: 
Nebylo žádné řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona.  

e) další informace vztahujících se k uplatňování tohoto zákona: 
Povinnost poskytovat informace je ze zákona možná buď oproti žádosti nebo 
prostým zveřejněním. 
Informace o činnosti obce a OÚ byly zveřejňovány s využitím úřední desky , 
prostřednictvím webové stránky www.bitovany.cz či sdělovacích prostředků. 

Vyvěšeno na úřední desce Obce Bítovany dne 18.4.2012.  

 
Vypracovala : Ing. Jonášová 
                                                                               Ing. Bc. Jaromír Pražan 
                                                                                           starosta 


